



 







GOLF CLUB BRNO - GCBRN je zapsaný spolek
golf club brno, golf jinačovice, golf kaskáda, golfový areál, golf, golfové hřiště, driving range, hotel, restaurace, indoor


    
    
        
         
            
    
    
                   
                  
                
                                    
                                        


                                       
                    
                

                                  
                  
                
                                    
                                        


                                       
                    
                

                                  
                  
                
                                    
                                        


                                       
                    
                

                                  
                  
                
                                    
                                        


                                       
                    
                

                                  
                  
                
                                    
                                        


                                       
                    
                

                                      
                  
                     
                     
                
    

                




    
        
 
        

        
     
        
    

         
        

        

	Aktuality

	Historie
	O klubu

	Mistři klubu



        
	Klub
	Správní rada

	Členství

	Členské výhody

	Reciprocity

	Časopis Kaskáďan



        
	Dokumenty
	Členské příspěvky 2024

	Přihláška do klubu

	Dohoda o převodu členství

	Stanovy spolku

	Statut klubu

	Zápisy z Valných hromad spolku

	Zápisy z jednání Správní rady

	Oznámení o ochraně osobních údajů (GDPR)



        
	Turnaje
	Kalendář klubových turnajů 2024

	Foto GALERIE z klubových turnajů

	Turnaje na Kaskádě



        
	Reprezentace
	Reprezentace klubu

	Výsledky družstev U14, U16 a U18

	Výsledky mužů a žen Extraliga

	Individuální výsledky



        
	Mládež
	Tréninkové Centrum Mládeže (TCM)

	Středisko Vrcholového Golfu (SVG)

	Regionální Moravská Tour Mládeže (RMTM)

	Školní golf

	Golfové kurzy pro děti



        
	Senioři
	Aktuality - výsledky

	Kalendář turnajů 2023



        
	Kontakty

	

 


            
            
             
            
            
            
        


         
        
        
        



            

            

   
    
        
        
                
  




      
    
        
        
        
        
            
            

            
                        
                                                
             +420 604 280 037  
             info@gcbrno.cz   
            

            

        
        
        
        
        
	Aktuality

	Historie
	O klubu

	Mistři klubu



        
	Klub
	Správní rada

	Členství

	Členské výhody

	Reciprocity

	Časopis Kaskáďan



        
	Dokumenty
	Členské příspěvky 2024

	Přihláška do klubu

	Dohoda o převodu členství

	Stanovy spolku

	Statut klubu

	Zápisy z Valných hromad spolku

	Zápisy z jednání Správní rady

	Oznámení o ochraně osobních údajů (GDPR)



        
	Turnaje
	Kalendář klubových turnajů 2024

	Foto GALERIE z klubových turnajů

	Turnaje na Kaskádě



        
	Reprezentace
	Reprezentace klubu

	Výsledky družstev U14, U16 a U18

	Výsledky mužů a žen Extraliga

	Individuální výsledky



        
	Mládež
	Tréninkové Centrum Mládeže (TCM)

	Středisko Vrcholového Golfu (SVG)

	Regionální Moravská Tour Mládeže (RMTM)

	Školní golf

	Golfové kurzy pro děti



        
	Senioři
	Aktuality - výsledky

	Kalendář turnajů 2023



        
	Kontakty


 


        

        

        

        

        
   
        
   
    
  
    

    

      
    
    

    


Aktuality




Členství




Časopis Kaskáďan




Turnaje na Kaskádě




Kontakty



 

    

    

    
   

    

        
    
                      
                
          
                  

Aktuality

Historie

O klubu

O klubu

Mistři klubu

Mistři klubu

Klub

Správní rada

Složení Správní rady klubu

Členství

Výše příspěvků a typy členství v Golf Clubu Brno

Časopis Kaskáďan

Časopis Kaskáďan

Dokumenty

Zápisy z Valných hromad spolku

Zápisy z Valných hromad spolku

Zápisy z jednání Správní rady

Zápisy z jednání Správní rady klubu

Oznámení o ochraně osobních údajů (GDPR)

Oznámení o ochraně osobních údajů členů a klientů (GDPR)

Turnaje

Foto GALERIE z klubových turnajů

Turnaje na Kaskádě

Reprezentace

Reprezentace klubu

Reprezentace klubu

Výsledky družstev U14, U16 a U18

Výsledky družstev U14, U16 a U18

Výsledky mužů a žen Extraliga

Výsledky mužů a žen Extraliga

Individuální výsledky

Individuální výsledky

Mládež

Tréninkové Centrum Mládeže (TCM)

Tréninkové Centrum Mládeže

Středisko Vrcholového Golfu (SVG)

Středisko Vrcholového Golfu

Regionální Moravská Tour Mládeže (RMTM)

Regionální Moravská Tour Mládeže

Školní golf

Školní golf

Golfové kurzy pro děti

Letní golfové kurzy pro děti

Senioři

Aktuality - výsledky

Senioři Aktuality - výsledky

Kontakty

Kontaktní informace












 

     
   
     
     
     
      
     
          
     
     
     
           
           
                          Aktuality
 
                
               
      
      29. 02. 2024Provoz hřiště - plán otevření dalších devítek

      V pátek 8. března se otevírá pro hru druhá devítka – KAMENNÁ - ve stejném zimním režimu jako již otevřená devítka Železná. Vzhledem k ranním mrazům je první teetime každý den od 10:00. Bude se pravidelně střídat pořadí devítek (ŽK, KŽ, ŽK, KŽ,...). O možnosti využívání buggy se rozhodne dle stavu hřiště příští týden.  Driving range bude zatím ve stejném režimu jako dosud - míče zdarma, samosběr.
Fee:  18 j. - 800,- Kč, 9 j. - 500,- Kč

Otevření třetí devítky (DŘEVĚNÉ) je předběžně je plánováno na Velký pátek 29. března (Velikonoce).

      

      

      
      15. 02. 2024HLEDÁ SE MARŠÁL

      Na novou sezonu hledáme maršála na hlavní pracovní poměr (od března do října). Úkolem maršála je především zajištění plynulé hry, příprava golfových turnajů, komunikace s hráči a péče o golfové vozíky. Maršál by měl umět komunikovat s lidmi, příjemně vystupovat a být zodpovědný. Ostatní naučíme. Hra golfu není podmínkou. Pokud Vás tato práce v krásném prostředí Kaskády zajímá, ozvěte se na email milan.vlcek@golfbrno.cz.
Více informací zde...

      

      

      
      13. 02. 2024Volební Valná hromada spolku 2024

      Srdečně zveme všechny členy klubu starší 18-ti let na volební Valnou hromadu spolku, která se bude konat v pondělí 18. března 2024 od 18:00 hodin v kongresovém sále Golf resortu Kaskáda.
Pokud se nebudete moci VH zúčastnit, můžete využít zastupování prostřednictvím plné moci, která nemusí být notářsky ověřená. 

Pozvánka na volební Valnou hromadu 18.3.2024
Program volební Valné hromady 2024
Plná moc k zastupování na VH

      

      
     
           

           

                      
           
                          Turnaje na Kaskádě
 
               
               
      
      Jarní TEXAS Scramble dvojic
07. duben 2024 (Neděle)



      
      1. turnaj série nedělních klubových turnajů
21. duben 2024 (Neděle)
 • info na ČGF


      
      REPRE PRO AM 2024
27. duben 2024 (Sobota)
... turnaj klubové reprezentace

     
           

           

                      
     

     

     

     
      
     
     
     Partneři
       

 

Golf Club Brno na sociálních sítích



  




Kde nás najdete ?



     

              
          

     
     


           
      
     

Menu
Aktuality
Kontakty

Historie
O klubu
Mistři klubu

Klub
Indoor BVV
Pomáháme
Správní rada
Členství
Členské výhody
Reciprocity
Časopis Kaskáďan

Dokumenty
Řádná Valná hromada spolku
Členské příspěvky 2024
Přihláška do klubu
Dohoda o převodu členství
Stanovy spolku
Statut klubu
Zápisy z Valných hromad spolku
Zápisy z jednání Správní rady
Oznámení o ochraně osobních údajů (GDPR)

Turnaje
Mistrovství klubu ve hře na jamky 2023
14. ročník seniorské jamkovky 2023
Soutěž dvojic 2023
Série nedělních klubových turnajů 2023
Kalendář klubových turnajů 2024
Foto GALERIE z klubových turnajů
Turnaje na Kaskádě

Reprezentace
Statut reprezentace
Reprezentační týmy
Reprezentace klubu
Výsledky družstev U14, U16 a U18
Výsledky mužů a žen Extraliga
Individuální výsledky

Mládež
Tréninkové Centrum Mládeže (TCM)
Středisko Vrcholového Golfu (SVG)
Regionální Moravská Tour Mládeže (RMTM)
Školní golf
Golfové kurzy pro děti

Senioři
Region Senior Tour Morava
Senior Indoor Tour 2019/2020
Seniorská hendikepová devítka 2020
Jamkovka senioři
Jamkovka seniorky
Aktuality - výsledky
Kalendář turnajů 2023


       
        
        
 +420 604 280 037 
 
 info@gcbrno.cz 
 

Chcete dostávat novinky na Váš email ???

ZAREGISTROVAT SE
             
         

         



         
       

       

       
            
            © 2024  GOLF CLUB BRNO |   
                        Created by: GolferIS s.r.o.
       

            

      






  